[image: ]
OFÍCIO N°..........:  044/2022/CMCC
NATUREZA.........:  Convite
SERVIÇO............:  Gabinete da Presidência
DATA..................:  18 de agosto de 2022

Digníssima Senhora Secretária,

A Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, através de seu Presidente abaixo assinado, vem por meio deste, à ilustre presença de Vossa Senhoria, convidá-la a participar de uma reunião que ocorrerá no próximo dia 23 de agosto do corrente ano, na sede da Câmara Municipal, a partir das 15 h (quinze horas), cuja pauta será discussão sobre políticas públicas para o idoso.
Aproveito o ensejo para renovar protesto de estima e elevada consideração.
Atenciosamente,

Sebastião de Faria Gomes
Presidente da Câmara

À Sr.ª.
Fabiana Ferrari
Secretária de Assistência Social
Carmo do Cajuru/MG

[image: ]
image1.jpeg
u CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

image2.jpeg
Av. José Marra da Silva, 175/177 - Centro - Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355

e-mail: secretaria@camaracarmodocaiury.ma.qov.br Website: wiww.camaracarmodocaiuru.ma.qov.br
CNP3:00.879.902/0001-40